CHUATH PAHUA

UOBF Puskesmas Sebani

Jalan Desa Sebani Pandaan Pasuruan 67156 082143694821

http://pkmsebani.pasuruankab.go.id/

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Kesehatan / UOBF Puskesmas Sebani

Pelayanan Poli Umum

No. SK: 440/101/424.072.18/2022

Persyaratan

- Pasien Umum: a. Membawa foto kopi KTP, KK b. Membawa kartu berobat (untuk pasien lama/ulangan)
 c. Mengambil antrian di ruang pendaftaran
- 2. Pasien BPJS: a. Membawa kartu BPJS, KK, KTP b. Membawa kartu berobat (untuk pasien lama/ulangan) c. Mengambil antrian di ruang pendaftaran
- 3. Syarat Pelayanan Rujukan: a. Membawa fotokopi kartu BPJS, KK, KTP b. Tidak boleh diwakilkan orang lain c. Dirujuk sesuai indikasi medis dan alur pelayanan rujukan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



UOBF Puskesmas Sebani

Jalan Desa Sebani Pandaan Pasuruan 67156 082143694821

http://pkmsebani.pasuruankab.go.id/

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Kesehatan / UOBF Puskesmas Sebani



- 1. Petugas memanggil nama pasien
- 2. Pasien dan keluarganya diterima dengan baik
- 3. Petugas melakukan identifikasi pasien
- 4. Petugas melakukan pengkajian data melalui anamnese dan pemeriksaan fisik
- 5. Mencatat data dari hasil pengkajian pada catatan medik dan catatan perawatan pasien
- 6. Memberitahu prosedur perawatan / tindakan yang segera dilakukan
- 7. Petugas memberikan pendidikan dan penyuluhan (KIE) kepada pasien atau keluarga
- 8. Petugas memberikan resep kepada pasien
- 9. Petugas mengarahkan pasien ke kasir atau ruang obat

Waktu Penyelesaian

CHIDATA FAHRAF

UOBF Puskesmas Sebani

Jalan Desa Sebani Pandaan Pasuruan 67156 082143694821 http://pkmsebani.pasuruankab.go.id/

Pemerintah Kab. Pasuruan / Dinas Kesehatan / UOBF Puskesmas Sebani

15 Menit

Kurang lebih 15 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

BPJS/KIS/ASKES: Gratis

Umum: Sesuai Sesuai Peraturan Daerah Kabupaten Pasuruan Nomor 4 Tahun 2019 tentang Retribusi Pelayanan Kesehatan di UOBF Puskesmas dan Jaringannya

Produk Pelayanan

1. 1. Pengobatan umum / dasar 2. Konsultasi kesehatan 3. Rujukan kasus sesuai indikasi 4. Pelayanan surat keterangan sehat 5. Pemberian surat keterangan istirahat 6. Pemeriksaan penunjang

Pengaduan Layanan

UOBF Puskesmas Sebani

Kotak Saran

E-mail: pkmsebani2015@gmail.com

Telp/Whatsapp: 081235106157

Instagram: @pkmsebani17